

**Қарағанды облысы білім басқармасының  
Шахтинск қаласының білім бөлімінің "Березка" бөбекжайы " КМҚК  
№ 4 хаттама  
қамқоршылық кеңестің отырыстары**

**Қамқоршылық кеңес:** Қарағанды облысы білім басқармасының Шахтинск қаласы білім бөлімінің "Березка" бөбекжайы " коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны.

**Кеңестің орналасқан жері:** Шахан кенті, 11/17 квартал 25 ғимарат

**Күні-**2024 жылғы 30 қыркүйек

**Қатысты:** 5 адам.

**Жоқ:** 2 адам (ауру бойынша)

**Күн тәртібі:**

1. 2023/2024 оқу жылындағы қамқоршылық кеңестің жұмысын қорытындылау.
2. Тәрбиеленушілердің жазғы сауықтыру науқанын ұйымдастыру туралы есеп.
3. Топтарда косметикалық жөндеу жүргізу туралы есеп.  
(топтарды жөндеу, сырлау, безендіру)
4. 2023-2024 жылдардағы кіріс қаражатын пайдаланудың қаржылық есебі.
5. Әр түрлі.

**Отырыс барысы:**

1. 2023/2024 оқу жылындағы қамқоршылық кеңестің жұмысын қорытындылау.

Проблемаларды талдау, стратегиялар және даму перспективалары

Тыңдағандар: ҚО ББ Шахтинск қаласының білім бөлімінің "Березка "бөбекжай " КМҚК директоры мектепке дейінгі ұйымның 2023 - 2024 оқу жылындағы жұмысының қорытындысы туралы. В. Р. Ихсанова қамқоршылар кеңесінің мүшелеріне жазғы кезеңде жүргізілген жөндеу жұмыстары туралы айтып берді: Өткен кезеңде 2024 жылдың мамырынан қыркүйегіне дейін балабақша үлкен жөндеу компаниясын өткізді;

\* Бақша ғимаратын сумен жабдықтауды ағымдағы жөндеу. Ішкі су құбыры жүйесі толығымен ауыстырылды, жөндеу белгіленген мерзімде жүргізілді. Сомасы 1325000,00 теңге.

\* 2.350.000,00 теңге сомасына 2 фойе мен 2 сатылы маршты ағымдағы жөндеу. Қабырғалар мен төбелерді тегістеу, тегістеу және бояу.

\* 449000,00 теңге сомасына ас блогын ағымдағы жөндеу. Төбелерді тегістеу және бояу, жарықтандыруды ауыстыру.

\* Бақшаның өрт дабылы жүйесін ағымдағы жөндеу. 2077600,00 теңге сомасына жаңа жабдықпен толық ауыстыру

2. Тәрбиеленушілердің жазғы сауықтыру науқанын ұйымдастыру бойынша.

Тыңдады: директор В. Р. Ихсанова жазғы маусым мектеп жасына дейінгі балаларды сауықтыру үшін қолайлы кезең болып саналатынын айтты. Сіз көбірек ауада бола аласыз, ойнай аласыз, қатайта аласыз, оның сыйлықтарынан толық ләззат ала аласыз: таза ауа, күн сәулесі және жылы, нәзік су.

Жазғы кезеңде мұғалімдер кейбір міндеттерді қойды, мысалы балалардың өмірі мен денсаулығын қорғауды, сырқаттанушылық пен жарақаттанудың алдын алуды қамтамасыз ететін жағдайлар жасау, балаларды сауықтыру мен дене дамуын, олардың адамгершілік тәрбиесін, қызығушылығы мен

танымдық белсенділігін дамытуды, мәдени – гигиеналық және еңбек дағдыларын қалыптастыруға бағытталған бірқатар іс-шараларды іске асыру. Сондай-ақ, жазғы кезеңде балаларды тәрбиелеу және сауықтыру мәселелері бойынша ата-аналарға білім беру де назардан тыс қалмайды.

3. Топтарда косметикалық жөндеу жүргізу: 4 топтағы ағымдағы жөндеу - Одуванчика және Тюльпан, Василек және Малышка. Жалпы сомасы 5 млн теңгеге.

Қабырғалар мен төбелерді тегістеу және тегістеу, жарықтандыру мен ленолиумды ауыстыру.

4. Қаржылық есеп мәселесі бойынша "Березка "бөбекжайы" КМҚК бухгалтері Г.М. Жанболатова 2023 - 2024 оқу жылына ата-аналар жарналары есебінен бюджет қаражаты мен қаражаттың іске асырылуы туралы есеп берді. 1.963.552,44 теңге сомасына тауарлар сатып алынды. Бұл моноблок-2 дана, жастықтар – 200 дана, матрастар – 100 дана, тоңазытқыш – 1 дана.

Бюджет қаражатын үнемдеу есебінен 2023 жылдың соңында бөбекжай / балабақша учаскелерге 2 ойын алаңын сатып алды. Сондай-ақ, жыл соңында бюджет қаражатын үнемдей отырып, ойын учаскелерін толықтыру жоспарлануда.

**Талқылау барысында мыналар атап өтілді:** Қамқоршылық кеңестің 2023 - 2024 оқу жылындағы жұмысы қанағаттанарлық деп есептелсін.

**ҚК төрайымы:**

*Василь -*

**Банман М. А.**

**Хатшы:**

*Алимова -*

**Алимжанова А. С.**